
I 
I 

,a.qe • ,,. .... -. - - " - .... 

11 KB 

Komerční banka, a.s. 

· --•""- • . -•···--···---~---- ........ ;½'..,: ;..~~---i.:,..,.;; 
:~ ~i- •~ J:- t F55ff" • t )1_.J 

SMLOUVA O ZŘÍZENÍ A VEDENÍ BĚŽNÉHO 
ÚČTU 

se sldlem Na Příkopě 33 čp . 969, P~aha 1, PSČ 114 07 . 
~ap~aná v obchodním rejstrlku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vlož.ka 1360, IČO 45317054 

infolinka: 800 521 521 I e-mail: mojebanka@kb.cz · 

Víly pro děti , nadační fond 
Sídlo: Velkomoravská 345/347, Lužice, PSČ 696 18, ČR 
IČO: 04784880 
Zápis v obchodním rejstríku či jiné evidenci : Výpis z nadačn ího rejstříku, vedeného rejstříkovým soudem v 
Brně, oddíl N, vložka 591 , CZ, Krajský soud Brno 

Vehce si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojeni vašich přáni a potřeb uzavíráme 
s vámi tuto smlouvu, na základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme následující běžný účet. 

1l.]?G~1~·~1t~"y~Q~J1t!~~~f;tJB~:~~~~fli;:~~9,l;~ifi:f;riJ,7~~ -1Wfí!~~t1 ..,...,__, ,.. .i:u;!"l'.i~~, "1:.1.lol~W, -,. _,...._'.i~.~~&~l.-.r.ú-l ..i~l.!w.1~~ .. 'd~.[Ji~ · · t~~ ... 

Běžný účet číslo 

IBAN 

Měna účtu 

Název účtu 

Způsob předáváni výpisů z účtu 

Četnost zasíláni výpisů z účtu 

Osoba oprávněná nakládat 
s prostředky na účtu 

Kontaktní adresa 

Ostatní ujednání 

1150/0100 

CZ9101000000 0000 0000 1150 

CZK 

Víly pro děti - transparentní účet 
elektronicky 

měsíčně 

oprávněna osoba dle těchto pravidel: 
• jedna Oprávněná osoba samostatně 

• jedna Oprávněná osoba samostatně s jedním razítkem 
• dvě Oprávněné osoby společně 
• dvě Oprávněné osoby společně s jedním razítkem 

sídlo (sjednává se pro zasíláni Zásilek dle VOP) 

Kreditní zůslatek na účtu nebudeme úročit. 

Transparentní účet Zrizujeme vám službu Transparentní účet , v rámci které budeme na 
našich internetových slánkách ww\v.kb.cz zveřejňovat vaše 
identifikační údaje, číslo účlu . a následující informace o všech 
platebních transakcích na účtu v období poskytováni této služby 
a) výše a měna platby, 
b) datum pripsáni či odepsání platby, 
c) popis platby, 

d) název účtu plátce. byl-li bankou plátce predán. 

e) zpráva pro příjemce, variabilní , konstantní a specificky symbol. byly-
li plátcem uvedeny. 

Podpisem smlouvy berete na vědomi , že jsme oprávněni zveřeJňovat 
tyto informace a zárovei\ se zavazujete o tomto zveřejnění vhodnym 
způsobem poučit plátce. 

Podmínkou poskytnutí služby Transparentní účet je zřízeni Expresní 
linky KB. 

r_.;-,, ,,r:~"' - n"" ,... , ' ;~' í l,?i{o~·~?,m•··-,~-.. -í ~m•· ~ ;;)/!'. 
,,,;;_; I ,AMi.Y . . ,lol<.ll •: l • : J. ~ it,..ťU&.».:IWID.W5íii 

Nedílnou součásti této smlouvy jsou: 
• Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP") , 

Komerční banka, a s se sldlem 
Praha 1, Na Plíkopé 33 čp 969, PSC 114 07, ICO 4531 7054 
, . ,.~· ··· ./O~ to„J(.fl tJ fff n,A„,cu"' n• ,..,v ul ,,i,, ,,. , r.-u!)( YY,.,,. ,,. .... "l('\11 " YlO/•.• IVC 

1 '2 
t.'• ·i.v, , ' ~ , , ,. . ~0 1-~r-., ."- x·• 

.:: , .... ,. -"" ~ , ..... 



·.:.:;. -:: ->-: •!-' t - • .:. ... . , ~ -: 
==- ' - ~:?S--- _.:.,· .. : ,- ~ .:.......a.._'-1 .J 

---
Datum v zniku a zápisu: g -- ·--- •.. - -

t2~~ .... :~ :,""t -:_,! ;:,~:.a;:;.a.! · t~ · 'l'( • J 5 ..., ·, SC' .. d . 8 :"'li · 1t ~ :_:s:-:.:1• O- e- ~.) 1; :::; ' -=~ :9 .:.~ "' . . . 

Výpis 

: r,<10<': ', 1r,;:: ~e1 s•. ř '-<u . ejene;-. :) 
Krc. .. '3 -...-1"""\ S~L.ce·""' : E•r.e 

c_;..; 11. . \ ::,t,._a ::3 : ------
Spi s ová značka: 

Název : 

,ora 2:r: .. 6 
:-,J~:..~ . ec.era .u ~r~~skeho so~;O-L.-~ Erné 
/ ,ly crc cét• f'aoaéri, locd 

Siclo: ------'Vcl.,o:,1.::.T:i\ská- 3-15 3..17 696 ::.a Lužice 
ldentÚikačn i č~lo : Č47 s.:. 330 - - - ·-·- ---
--- -- - . . ----- -- - --
Prav ni forma: \. ac:=..::ní i ond - -- - - -- - -·- ·-·- - -
Účel nadačn ího fondu : 

Správní rada: 
Předseda správní 

rady: 

Místopředseda 

správní rady : 

- - --
Počet členů : 

Učelem po \<tery se n,dačn1 iond v,1-,, pro dč:1 zř r Z L. Je Je real,za::c ;::iros:řec, "-= 
k:e·é"l tr á•1í osoby oiedevs,m děli a ze1ména postižené a nepohyblivé dě;, 
tě,š nu času svého života. Účelem nadačního fondu Vily pro dě;r Je reat,zace 
;)rOJe-<tú kte~é prostřednictvím umělecké výmalby č1 j1nycl, tech11k pomoh~J 
zrrě1t prostory sloužící potřebám dětí . veřejná prostranství ér Jtr.é orostory 
sloužíc í potřebným ve kterych tráv í svůJ čas . Proměnit Je na r-,sta l{j~ se 01::t1 
c ítí dobře bezpečně , která rozví1ejí Jejich fantaz11 podporuJí 1eJ;ch vn,:fn1 emcč1 , 
orostřed1 a tím přisp ívají k 1eJ1ch kvalitnímu životu . a ;e-lt to možne tak I k 1e1 ch 
uzaraven, 

Nac:!ačni fond se zř1zu1e nikoli za účelem poskytováni f nančnich př ispf: : ku a'e 
v~1hradnč a bezprostředně ke společensky užttečnému a dob rcčinnem uče1u , 
r<:e rý bude naplňován a prováděn real1zac1 dílčích pro1ektú "Víly pro dét ve 
prospěch 1ndiv1duálních žadatelů . a to vylučně prostřednictvím v~;,še u 1ede"eho 

_ okruhu činnosti . tj. zejména uměleckou výn~.!_bou_ ~•_1i ným1 techn,kam, 

MICHA ELA P IŇOSOVÁ, dat. nar. 8 . listopadu 1963 
V elkomoravská 3 45/347 , 696 18 Lužice 
Den vzniku funkce: 1. srpna 2017 
Den vzniku členství : 9 . února 2016 

. -- ··--- --· - - ·--

KAMILA SVOBODOVÁ, dat. nar. 13. dubna 1976 
Tábor 943/14 . Žabovřesky . 616 00 Brno 
Den vzniku funkce: 1 . srpna 2017 
Den vzniku členství : 9 . února 2016 - - ---- --
2 - - .. - - - ·- - -- ---- -· ---· Za nadačn í fond Jedná předseda správní rady samostatně Neml'.1že·1 1ec"at 

Způsoh j ednání: 

Dozorč í rada: 
Člen dozorčí rady: 

-· . - ---• •-•- -·-·- ·-
člen dozorčí rady: 

předseda správní rady samostntnč , 1eclná místo něJ 1T1istopřeclsecla Sj)r-1.\ ni , :, oy 

ALENA VLÁČILOVÁ. dat. nar. 9 . 1..111 1959 

Ji žní 3723/29, 695 01 Hodonín 
D en vz111k 11 funkce : 9 . <inorn 2016 
Den vzniku čl enství · 9 . února 20 16 

!VET A Š IMÁČKOVÁ. dnt nm. 11. května 1968 

Bzenecká 12 45 . 696 62 Stré\Ž!ltCe 

ůcJa1e pléltné ke clrn. 20. prosince 2017 OG:28 



Č:le11 dozorčí rady : 

Den vzniku funkce: 9. Cmara 2016 
Den vzniku č l enství : 9. Cmara 2016 

JITKA BACHURKOVÁ, dat. nar. 25. dubna 1971 
Velko111oravská 3535/10, 695 01 Hodonín 
Den vzniku funkce: 9. únorJ 2016 
Den vzniku č lenství : 9. února 2016 - --- ---- --··- ·-

Počet člen(i : 3 
··- - ·--·- -- --

Zakladatel : 

MICHAELA PIŇOSOVÁ, dat. nar. 8. listopadu 1963 
Velkomorrwská 345/34 7, 696 18 Lužice 
Vklad : 1 000,- Kč 

Splaceno: 100% 

Úl .; n JJ'~,:116 ke (ln• 20. prosince 2017 06:28 

oddíl N, vloika S91 



I 
11KB SMLOUVA O BĚŽNÉM ÚČTU 

Komertnl banka, a.s. 
se sldlem Na Pflkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSC 114 07 
zapsaná v obchodnlm rejstrlku vedeném M6atakým soudem v Praze, oddll B, vložka 1360, 100 4531705,4 
infolinka: 800 521 521 I e-mail: mojebankaOkb.cz 

Víly pro děti, nadačnl fond 
Sídlo: VELKOMORAVSKÁ 345/347, LUŽICE, PSČ 696 18, ČR 
ICO: 04784880 
Zapis v obchodním rejstríku či jiné evidenci: Výpis z nad. rejst., vedeného rejstfíkovým soudem v Brně. oddíl N. 
vložka 591, CZ, Krajský soud Brno 

Velice si vaiime vašeho zajmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich pfani a polfeb uzaw áme 
s vami tuto smlouvu, na zakladě které vám, jako našemu klientovi , poskytneme následující běžný účet 

•;•,·~g· 7 ;- .~;--~y '~~~ ~~7::~~~;-·;-••· .-.... ... '(' "~ >;,X: ·.~ .c.. .• . ''"'- ._,. ..•• - -. - - . . . -..~·.. . . .·.• ,. · . ... . ,. _ ,• ·.• ·.•.-: • •?;"' .. _., . , . 
1;,..~ . ..L..:-U A \:A..::._"C.~'J;~~- S{.-... .-:•Vi -...--, ... ,1,a,: , .,.· .,. <f'o ,_,.. ,, .. , ·.- ·• • -· ~••• 
~!Jlr.'4 ~ ... t _:,_.,.___ . •~- . ~ --.!'•--"'- '-•"-t..~.,~---W...C • · • --x,i .. ___.,_~ 

~ ••""•~ I •'•', :~ • • "..,• 

' -- ., ....... "~ . )- •4 .. 
~ . ~(...:. ~ 

Běžný účet číslo 

Měna účtu 

Název účtu 

Způsob předávání výpisů z účtu 

četnost zasílání výpisů z účtu 

Osoba oprávněná nakládat 
s prostředky na účtu 

115-2613090247/0100 

Kč 

VILY PRO DÉTI , NADACNI FOND - sbírka 

elektronicky 

měsíčně 

oprávněná osoba dle těchto pravidel: 

• jedna Opravněná osoba samostatně s jedním razítkem 
• dvě Oprávněné osoby společně. 

• dvě Oprávněné osoby společně s 1ednim razitkem 

sídlo (sjednává se pro zasílání Zásilek dle VOP) Kontaktní adresa 

Ostatní ujednáni Podmínka zřízeni a vedeni účtu . běžny účet č 1151948960297/0100 
v měně Kč vedený pro vás v KB (dále jen -sěžny učeť) Uhradu c.en 
za platební služby a dt1lší ceny podle smlouvy budeme pcov~t z 
Běžného účtu . Kreditní zůstatek na účtu nei:tud~me uročrt 

. ; I I : I , I I : <:">, ::, ,., ·•' •1•:::.Ji.. • ;, ·'; '.' •, \, . ;;', :••\.<;;~ .. :~, l•~:<,•" ' ;~. ::;:~~ rlJB1U~EJ~B!6-·~:1>p~~~1t:~~-;,. ~~Ir 4 ~ = . ( ~ ~ -··. ~ ....... , k.-,:.;. . ·----•~ 4:.,,._:.,,_._.. ...... ..... -1 ...... ,,~3'!...i .. ,i!.Jt;l 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 
• Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen .VOP"). 
• Oznámeni o provádění platebního styku, 
• Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě). 

Podpisem této smlouvy potvrzujete, fo: 
• jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, Jež Jsou součásti teto smlouvy. a dal~1cri dokuml!'ntú 

na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněnlm souhlflsf!e, 

• jsme vás upozornili na ustanoveni, která odkazuJI nn shora uvedené dokumenty stoJlcl m,mo vl11stnl tel(t smlouvy 
a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen , 

• jsme vás pfed uzavfenim smlouvy informovali o systému poj1šlt'ln1 pohledltvek z v!\ladii a o informačním 
pfehledu, který je k dispozici na webových strAnkAr.hhttp·/twww.1'.br.1Jpoj1stenivkllldu. 

• v plipadě, že smlouvu uzavlráte elektronicky, jsou vAm znťlmy pllslušné informace 1'.f! smlouvém o !1nant nlch 
službách uzavlraných na dálku, 

• berete na vědomi , že nejen smlouva, nlo i všechny vyše uvedene dokumenty ,sou pro vas i avazn~ 
a že nesplněni povinnosti či podmlnek uvedených v t6chto dokumentech múže mlt s1e1n~ prévnl následky Jilko 
nesplněni povinnosti a podmínek vyplývaJiclch ze smlouvy. 

ti:\ 

Komerčni banka. a. s., se sídlem Ull rn 11111 1111 1111 1 
Praha 1 Na Pfíkopé JJ čp 969 PSC 114 07, ICO· -'5317054 1 06400~3:J(lOť) ,'• 
;Al>OH~ / t t(l '(~it.1#! ~,,,u„u 1/l r,(t.(\j Y' H ,._YV.,.. .0. U 'v' .... ... !. ('ooj('I<\ . ~l\o'•J. W; r•1t.., ,-<...,....,"''' '•-. 1""• • ,,..,., ~., ť •, ··'"• '"''- .... . . ._ 



I 
I 

l , 

11KB SMLOUVA O BALÍČKU PROFI ÚČET 

Kome~nl banka, a.a. 
se aldlem Na Prlkop6 33 čp. 969, Praha 1, PSC 114 07 
zapsané v obchodnlm rejstrlku veden6m M6at.akým soudem v Praze, oddll B. ~ 1360, tCO 45317064 
infolinka: 800 521 521 I e-mall: mojebanka@kb.cz 

Vily pro děti, nadačnl fond 
Sídlo: VELKOMORAVSKÁ 345/347, LUŽICE, PSČ 696 18, ČR 
ICO: 04784880 
Zápis v obchodním rejstriku či jiné evidenci: Výpis z nad. rejsl, vedeného rejstfikovým soudem v B'"', oddíl N, 
vložka 591, CZ, Krajský soud Brno 

Velice si vážlme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokoieni va~•ch plán i a pc,t/eb uzav,rame 
s vámi tuto smlouvu, na základě které vám, jako našemu klientovi . posky1neme následuJtci béf.ný učet 

!oM • • -•• 
:'~•·~· fr· • ť' ~ • • ._ :•.1 
' , . ~ , • '""'-: ,1-:-,' 

Běžný účet číslo 

Měna účtu 

Způsob předávání výpisů z účtu 

četnost zasllání výpisů z účtu 

Osoba oprávněná nakládat 
s prostředky na účtu 

Kontaktní adresa 

115-1948960297/0100 

Kč 

elektronicky 

měsíčně 

oprávněná osoba dle těchto pravidel. 

• jedna Oprávněná osoba samostatné s jednim raziUtem 
• dvě Oprávněné osoby spoleálě . 

• dvě Oprávněné osoby spoleálě s Jedním raz,tl<em 
sídlo {sjednává se pro zasíláni Zásilek dle VOF) 

Qift 1 x - .-.i~a-:,,v.:<.:;? :'.+ .-...,_:\,..- __ " ·, ~• .,. - .• - "l 

. ~~ .... ~": . ...,., • ~ '-1•"1-·~~ .. :-:., :·,.""'. ~ .~-· -~ • ' • . .. ;.. 
~ 

Nedílnou součásti této smlouvy jsou: 
• Všeobecné obchodní podmlnky banky (dále jen _voP-). 
• Oznámeni o prováděni platebního styku, 
• Sazebník {v rozsahu relevantním k této smlouvě). 

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že: 
• jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, Jež 1sou současll této smlouvy a o.alš,cn óoli;urnt"ntl'.. 

na které se v nich odkazuje. a výslovně s jejich zněnim souhlas,te 
• jsme vás upozornili na ustanoveni, která odkazuji na shora uvedené doll.umenty stotici mimo viastní t~Xl s.mlou'I\' 

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen . 

• v prlpadě, že smlouvu uzavlráte elektronicky, Jsou vam známy pt1slušne informace ke smlcxNam o fifl•1~,c-t, 
službách uzavlraných no dálku. 

• berete na vědomi. že nejen smlouvR. ale i všechny ~e uveoenE> dokumenty JSOU pro vas z.avar.lt' 
a že nesplněni povinnosti či podmlnek uvedených v těchto dokumentech mů!e m1t steine právn, nasled;..y 1ai..c 
nesplněni povinnosti a podmlnek vyplývaj lcich ze smlouvy 

Podpisem smlouvy dáv•te souhlas s tlm, te jsme opr•vn6nl: 

• zpracovávat vaAe Osobnl ůdAJe v soulndu s čltrnky 3 3 n 28 VOP, a to PfO ~•y tam u~ \ o' •na~ 
zpracováni Osobnlch údajů dlo čll\nku 28 3 VOP ud~l111ete souhl11s neien nam nit', SG Clenům FSKB 0 s0bltn' 
ovládaným SG n lrweshčnl kapitólové společnosti KB . n s Informace o souv1sejic1ch pravt"Ch ~t~ platnost 
odvolatelnosti a dobrovolnosti souhlnsu jsou uvedeny v článku 28 VOP , 

• započitévat své pohledévky za vAm1 v rozsahu a způsobem stanovenym ve VOP 
• provádět úhrady con za platebnl služby n dalšl ceny podlt> této smlouvy z učtu zt,zt"n~ho touto smlouvo\1 

112 
Komerčnf banka. A s . se sfdlem 

Praha 1 Na PffkoP6 33 q, 969 PSC 114 07 tCO • ~3 I 705-4 
1111!111111111111 

,,._.,.~•vt)fol'~•t Jl, .... ,, 1o1 t'111""11 .. ..., . ..... """ ... """"t,I ... ... v, ,'()ti& . \\r~ ... · -
1~ 0001743 11-J 

~ . .. , .... _ ,.., ,.,. .. ....... . ...... ~ •.• -.•a.~ ... ..... , • 'IC" 



Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor správní a Krajský živnostenský úřad 

Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
Č .j~ j-M-KÍ 83853/2O16_______ SpZn : S-JMK/77183/2016/OSPŽ Brno 01.06.2016 

OSVĚDČENÍ 
o datu přijetí oznámení o konání veřejné sbírky 

podle ust. § 4 zákona č. 117 /2001 Sb., o veřejných sbírkách a o změně některých zákonů , 
ve znění pozdějších předpisů . 

Krajský úřad Jihomoravského kraje osvědčuje, dle ust. § 4 odst. 1 zákona č . 117 /2001 Sb., 

o veřejných sbírkách a o změně některých zákonů , ve znění pozdějších předpisů , 

právnické osobě: 

_n_a_z_e_v_: ________ ! Víly pro děti, nadační fond 

• sídlo: i Velkomoravská 345/347, 696 18 Lužice 

IČ: I 047 84 880 

že oznámení o konání veřejné sbírky splňuje náležitosti podle ust. § 5 odst. 1 - 4 zákona 
č . 117 / 2001 Sb., o veřejných sbírkách a o změně některých zákonů , ve znění pozdějších 
předpisů, že nebyly shledány důvody podle ust . § 6 téhož zákona pro to, že veřejnou sbírku 
nelze konat. 

, Datum při j etí oznámení: 19.05.2016 
I Datum zahájení sbírky: 04.06.2016 
Datum ukončení sbírky: sbírka bude konána po dobu NEURČITOU 
Jméno a příjmení fyzické Michaela Piňosová 
osoby, která je oprávněna za 
právnickou osobu ve věci 
veřejné sbírky jednat: 

j Účel sbírky: Shromáždění finančních prostředků na podporu projektů, které 

1 
prostřednictvím umělecké výmalby či jiných technik pomohou 
změnit prostory sloužící potřebám osob, zejména nemocných, 
postižených a nepohyblivých dětí, dále veřejná prostranství či I 
jiné prostory sloužící potřebným, ve kterých tráví svůj volný čas . 

~ zemi, na němž se bude území České republiky 

bírka konat : 

Způsoby provádění sbírky: - zvláštní bankovní účet 

- sběrací listiny 

- sběrací pokladničky 

- prodej předmětů 

- prodej vstupenek 

- dárcovské textové zprávy 

- složení hotovosti do pokladny zřízené právnickou osobou 

Název banky a číslo Komerční banka, a.s. 

bankovního účtu : č.ú.: 115-2613090247 /0100 

Náležitosti sběracích listin : Sběrací listiny musí být postupně očíslovány, vydány jen 

v jednom originálním vyhotovení a opatřeny otiskem razítka 
a podpisy statutárních orgánů právnické osoby a musí 

obsahovat náležitosti stanovené zákonem o veřejných sbírkách. 


